

# Tromborg ApS

Amaliegade 16, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 18 97 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Marianne Tromborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tromborg ApS<br>Amaliegade 16, 1.<br>1256 København K   |
|                        | CVR-nr.: 29 18 97 49  |
|                        | Stiftet: 30. november 2005  |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Marianne Tromborg<br>Tim Schyberg   |
| <b>Revision</b>        | Ullits & Winther<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Agerlandsvej 1<br>8800 Viborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Tromborg Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Tromborg ApS' hovedaktivitet er produktion, forskning og udvikling samt salg af kosmetiske artikler og enhver anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 1.489.554 kr. mod 4.297.808 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 10.628.794 kr.

Bruttoomsætningen har i 2018 fortsat den positive udvikling, men indtjeningen er faldet i forhold til året før blandt andet som følge af stigende omkostninger til distribution og markedsføring samt afholdte omkostninger til etablering i Mellemøsten og eksport i øvrigt.

Tromborg ApS har i regnskabsåret i lighed med tidligere år afholdt væsentlige omkostninger til produktudvikling, opsøgning af nye markeder samt forsknings- og udviklingsomkostninger. Der er også i 2018 foretaget større investeringer i driftsmateriel og inventar samt nye produkter, hvilket forventes at bidrage til at forøge Tromborgs markedsposition.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender i lighed med tidligere år væsentlige omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som blandt andet omfatter fortsat udvikling af en optimal kombination af innovative, aktive og naturlige ingredienser. Selskabet anser de afholdte omkostninger for afgørende for, at der kan opretholdes og videreudvikles en moderne, naturlig og effektiv produktlinje. Der forventes i det kommende regnskabsår gennemført forsknings- og udviklingsaktiviteter på samme høje niveau som tidligere.

### Den forventede udvikling

Der forventes en stigning i selskabets bruttoomsætning for 2019. Som følge heraf og en ændret organisationsstruktur forventes en forbedret indtjening i forhold til 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>11.896.776</b> | <b>14.475.844</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -8.522.412        | -7.627.672        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.126.117        | -1.001.324        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.248.247</b>  | <b>5.846.848</b>  |
| Finansielle indtægter                             | 0                 | 97.132            |
| 2 Finansielle omkostninger                        | -237.347          | -361.694          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.010.900</b>  | <b>5.582.286</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -521.346          | -1.284.478        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.489.554</b>  | <b>4.297.808</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 500.000           | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 500.000           | 0                 |
| Overføres til overført resultat                   | 489.554           | 4.297.808         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.489.554</b>  | <b>4.297.808</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | 2018                     | 2017                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 4.212.853                | 3.892.463                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.212.853</u>         | <u>3.892.463</u>         |
| Deposita                                     | 53.900                   | 53.900                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>53.900</u>            | <u>53.900</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.266.753</u></b>  | <b><u>3.946.363</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Handelsvarer                                 | 6.735.336                | 8.602.000                |
| Forudbetalinger for varer                    | 248.412                  | 230.177                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>6.983.748</u>         | <u>8.832.177</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.706.537                | 3.743.282                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 648.127                  | 340.580                  |
| Andre tilgodehavender                        | 42.486                   | 33.907                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 354.384                  | 357.521                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.751.534</u>         | <u>4.475.290</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 483.831                  | 6.929                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>12.219.113</u></b> | <b><u>13.314.396</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>16.485.866</u></b> | <b><u>17.260.759</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2018              | 2017              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| 5 Virksomhedskapital                              | 125.000           | 125.000           |
| 6 Overført resultat                               | 10.003.794        | 9.514.240         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000           | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>10.628.794</b> | <b>9.639.240</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 34.000            | 113.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>34.000</b>     | <b>113.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 204.787           | 2.145.425         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 2.492.823         | 1.787.008         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 600.346           | 1.216.478         |
| Anden gæld  | 2.525.116         | 2.359.608         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.823.072         | 7.508.519         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.823.072</b>  | <b>7.508.519</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>16.485.866</b> | <b>17.260.759</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| <b>8 Eventualposter</b>                           |                   |                   |

## Noter

|   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>   |
|---|-------------------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                         |   |
| Lønninger og gager  | 7.433.949               | 6.656.564   |
| Pensioner   | 273.678                 | 177.316   |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 123.874                 | 92.965  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | <u>690.911</u>          | <u>700.827</u>  |
|   | <b><u>8.522.412</u></b> | <b><u>7.627.672</u></b>                                       |
| <br>  |                         |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>16</u>               | <u>14</u>   |
| <br>  |                         |   |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                          |                         |   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 43.035                  | 47.317  |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>194.312</u>          | <u>314.377</u>  |
|   | <b><u>237.347</u></b>   | <b><u>361.694</u></b>   |
| <br>  |                         |   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                         |   |
| Årets aktuelle skat   | 600.346                 | 1.216.478   |
| Regulering af udskudt skat                                  | <u>-79.000</u>          | <u>68.000</u>   |
|   | <b><u>521.346</u></b>   | <b><u>1.284.478</u></b>                                       |
| <br>  |                         |   |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                         | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| <br>  |                         |   |
| Kostpris primo  |                         | 5.824.460   |
| Tilgang   |                         | 1.417.502   |
| Afgang  |                         | <u>-758.149</u>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      |                         | <b><u>6.483.813</u></b>                                       |
| <br>  |                         |   |
| Af- og nedskrivninger primo                                 |                         | 1.931.997   |
| Årets afskrivninger   |                         | 852.378   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                         | <u>-513.415</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         |                         | <b><u>2.270.960</u></b>                                       |
| <br>  |                         |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         |                         | <b><u>4.212.853</u></b>                                       |



## Noter

---

|   | 31/12 2018        | 31/12 2017       |
|---|-------------------|------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                   |                  |
| Virksomhedskapital primo                          | 125.000           | 125.000          |
|   | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>                       |                   |                  |
| Overført resultat primo                           | 9.514.240         | 5.216.432        |
| Årets overførte resultat                          | 489.554           | 4.297.808        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 500.000           | 0                |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | -500.000          | 0                |
|   | <b>10.003.794</b> | <b>9.514.240</b> |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 tkr. til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2018 består af netto indestående på 272 tkr., og stillet betalingsgaranti på 725 tkr. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar, lejerettigheder og goodwill med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på 3.210 tkr.

Til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |             |
|--|-------------|
| Varebeholdninger                             | 6.984 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 3.707 t.kr. |

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på 725 tkr. overfor udlejer vedrørende lejemål.

### Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende selskabets lejemål med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 717 tkr.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tromborg Holding ApS, CVR-nr. 29 18 95 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Tromborg Schyberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-852947684545

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-05-29 15:01:10Z

NEM ID 

## Tim Schyberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-942591562328

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-05-29 15:24:59Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-29 19:41:58Z

NEM ID 

## Marianne Tromborg Schyberg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852947684545

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-05-30 09:35:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTTCH-KD1SP-CPKGY-F5UD7-HOB16-B7PHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>